お取引先 各位

2022年７月 14日

不二電機工業株式会社

棚卸実施日変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染者数は、ワクチン接種の普及や治療薬開発等により減少傾向に

ありましたが、７月初旬頃より再び増加傾向へ転じ、第７波への突入が懸念されています。

当社第２四半期末の棚卸は例年７月の最終営業日に実施しておりますが、新型コロナウイルスの

感染拡大防止を目的として、昨年同様、その前日から棚卸を実施することといたしました。

つきましては、下記の日程は棚卸作業の為、誠に勝手ながら通常業務を休ませていただきます。

お取引先様、関係各所の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえご容

赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―

棚卸作業実施日 2022年７月 28日（木）

 2022年７月 29日（金）

以上